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Kõrvus undav talvetuul kui hädaohtu 
kuulutav kriisk. Kipitavalt külm tuule-
hingus, mis ei halasta tulitavatele sõr-
medele ega anna armu silmadele, mis 
pakase vastu kaitseloori koovad ja 
usinalt pisaravett piisutavad. Pakasest 
painavalt punetavad põsed ning keha 
läbivatest külmavärinatest kramplikult 
kokku surutud lõug. Vastu nägu kriipi-
vad-kraapivad-kriimustavad-küünista-
vad suvekuue langetanud puude tuhm-
pruunid oksad. 

Aga siis sirab mu taassünnihetke 
leek. 

Võpatan hetkeks ärkvele, ning mär-
kan, et suusad libisevad lõpmata kiirelt 
kesk elutuuli ja tuisku ja mu väeti keha 
on härmatanud jääkülmas tuules. Ega 
pelgalt mu kest pole härmas, ka süda on 
võimalikult külmaks jahutatud, et välti-
da vähimatki soojuse neeldumist. Noil 
hetkil adun ma, kuis olen tuimalt neil 
suuskadel seisnud juba pikemat aega. 
„,Omad vitsad peksavad,” parastaks 
mõni teadjam juhtunut silmates. Eks 
ta jutus oleks ka iva: poleks ma suusa- 
keppe alistunult maha lasknud ning 
end väliste jõudude rüppe loovutanud, 
ei hiiliks praegu mu ümber hirmu- 
äratav külmus. Nii lihtne on tummalt, 
tuimalt ja langetatud päi elust läbi 
tuhiseda, teha süda kiviks viimsegi 
helguskillu ees ning vanduda alla vähi-
malegi õlule vajuvale pingele. Selline 
mannetu kulgemine läheb aina hoog-
samaks ja libedamaks, kuniks ei märka 
ega suudagi enam korraks peatuda, et 
parasjagu valitsevas hetkes viibida.  
Libisedes oma eluteel nagu äsja liialt 
lahke käega määritud suuskadel, ähvar- 
dab oht, et kogu elu muutubki ühe-
näoliseks aasta esimese lume karva 
tuimuselörriks. 
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MINU RENESSANSS
KÄRT LAPA, 11.H  KLASS

VHK omaloomingukonkursi kirjanduse valdkonna eripreemia 
gümnaasiumi arvestuses

Ma sünnin hetkeks taas, et tead-
vustada oma rada suuskade all ning 
hakata taas elu käigukangi ise pöörama, 
oma tee suunda omapäi valima. Ei ole 
midagi uut siin päikese all: ärksast ini-
mesestki kujuneb sageli koletus sõja-, 
kiusu- ja talvekeerises tuim kulgeja, ja 
nii võib juhtuda mitmeid-setmeid kordi 
elutee jooksul. Elu vältimatu varjupool 
saab võitu ka kõige vintskemast inim-
hingest, ent enese võimuses on haarata 
kinni neist viivudest, mis taas hinge 
ilmale toovad, et libe tee ootamatult 
mõne eriti järsu laskumisega mäeni 
ei viiks. Nii pean ka mina käituma. 
Pean vaid märkama argielu soojemaid 
vilkusid, mis kõva kesta üles sulatavad 
ja südame suvetuulele avavad.

Taassünni ajend võib olla mis tahes. 
Olgu see julgustavalt naeratava neiu 
silmis sädelev soojus või embusesse 
haarava sõbranna pehme pruun juus, 
mis nina ja nägu kõditab. Ema lõhnaõli, 
mis on jäänud heljuma vannitoa õhku 
pärast tema tööleminekut, või isa 
saadetud tobenaljakas pilt, mis pani 
proovile kõik tema armsalt puuduli-
kud pildistamisoskused. Pargist lei-
tud hiigelsuur kastanimuna, mis siiani 
mulle taskupõhjast rahakotti otsides 
näppu jääb, või raamatu vahele piste-
tud salasõnum, milles vanaema mulle 
ilusat lugemist soovib. Käsikäes seisev 
vanapaar või hingele koputav teatri-
teos, mille eredaimad hetked möllavad 
meeltes kogu rõsket kesklinna läbiva 
jalutuskäigu vältel. Soe kasutatud 
raamatute kauplus, mille triiki täis riiu- 
lid tekitavad minus sõnulseletama-
tut elevust, või tühja kunstimuuseumi 
kõige tagumisse nurka peitunud maal, 
mille pintslikiri paitab silmi. ...
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Esmaspäeval, 11. märtsil
kell 16.00 1. klassi keelpilliõpilaste 
aastakontsert Okasroosikese I kor-
ruse saalis
kell 17.00 2. klassi keelpilliõpilaste 
aastakontsert Okasroosikese I kor-
ruse saalis
kell 18.00 Maret Nurkliku 
flöödiõpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
Kolmapäeval, 13. märtsil
kell 17.30 kitarriosakonna kontsert 
Okasroosikese I korruse saalis

KONTSERDID

Neljapäeval, 14. märtsil
kell 10.00 VHK laulufestivali 1. klassi 
kontsert Okasroosikese I korruse 
saalis
kell 12.00 VHK laulufestivali 4. klassi 
kontsert Okasroosikese I korruse 
saalis
kell 17.00 muusikakooli õpilaste 
kontsert Okasroosikese I korruse 
saalis
kell 17.00 muusikakooli taseme- 
eksam Vanalinna Muusikamajas

Reedel, 15. märtsil
kell 12.00 PMK laulufestivali alg-
kooli kontsert Okasroosikese I kor-
ruse saalis
kell 18.00 PMK Laulufestivali 
põhikooli kontsert Hopneri Maja 
diele’s

1. Parkimine Vene 22 hoovis. Kevad hakkab saabuma 
ning õpilased vajavad kohta, kus vahetundides olla. See-
ga on ümberkorraldamisel parkimine Vene 22 hoovis. 
Seni kasutusel olnud parkimiskaartide süsteem ei toimi. 
Koostamisel on uued parkimiskorralduse reeglid.
2. Investeeringud. Jaana Reissaar andis ülevaate linna 
eelarvest eraldatud summadest VHK hoonete ja ruumide 
remondiks. Tööde tegemine planeeritakse suveperioodi.
3. Päästeõppuste teoreetilised koolitused. 19. märtsil 
kell 9.30 Uus 32/34 muusikakooli osa ja Aiakese tööta-
jatele. Sellel aadressil töötavatele õpetajatele on osavõtt 
kohustuslik.
4. Koolijuhtide Ühenduse seisukohad HTM kokku 
kutsutud haridusleppe läbirääkimistel. Anu Nigesen 
tutvustas Koolijuhtide Ühenduse seisukohti.
5. Omaloomingukonkurss. Tagasivaade lõppenud 
omaloomingukonkursile ja ettepanekud edaspidiseks. 

VANEMATEKOGU   6.03.24

Lepiti kokku, et konkursi nimetus on „VHK omaloomingu- 
konkurss koostöös Püha Miikaeli Kooli, Kohila Mõisa-
kooli ja Toomkooliga”. Konkursi teema kuulutatakse 
välja septembri lõpuks.
6. Vanematekogu tänab kõiki Vabariigi aastapäeva 
aktuse korraldajaid ja esinejaid. Tänu teile püsib ilus 
traditsioon.
7. Iseseisva õppimise ja koostööpäev 21. märtsil. 
Täpsem plaan selgub 13. märtsiks.
8. Vanalinna Päevade projektide esitamise tähtaega 
pikendati. Katrin Raie teeb plaani kõikide ürituste kohta, 
mis toimuvad meie hoonetes või kus osalevad VHK kollek- 
tiivid. Kavas on korraldada sündmusi vilistlastele koos-
töös vilistlaste endiga.
9. Vastuvõtukomisjon. Lepiti kokku gümnaasiumi  
vastuvõtukomisjoni töögraafik.

... Kohvikus rosinasaia mugiv särasilmne põnn, kes rää-
gib vaimustunult viinamarjadest, või see üks kindel laul, 
mis paneb sekundiga eelmise suve seiklused silme ette 
kangastuma. Olgu see kui tahes pisike asi, õigel hetkel  
suudab see murda ka kõige paksema jää. 

Ma sünnin tänu neile hetkedele, et teadvustada oma 
rada suuskade all ning hakata taas elu käigukangi ise 
pöörama, oma tee suunda omapäi valima. Olen lõpmata 
tänulik noile kordadele, mil elu kõige ohtlikumal, kiire-
mal ja näotumal hetkel mind ärkvele raputab ja elumahla 
keelele tilgutab. Olen üsna sageli tundnud neid üürikesi 

kestvaid, tundetolmust pudedaid hetki esile kerkimas. 
Need hetked, need taassünni-viivud, panevad mind 
tundma end päriselt elusana. Haaran soojast hetkest 
kinni ja väljun katsumusest iga korraga aina targemalt 
ja tähelepanelikumalt, käigukang kindlamalt käes. Tean, 
et järgmine kord, mil olen elu külmade tuulte tallermaa, 
pean jahedust trotsides otsima ümbrusest väikeseid 
siiraid sähvatusi. Ma ei pruugi neid märgates täielikult 
muutuda, ent oskan tänu uuesti tärkamisele elutormi-
des heitumata toime tulla.

Elu – see ongi taassünnivirmaliste vaatemäng.

JÄTKUB: MINU RENESSANSS .  KÄRT LAPA
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Parimate valimisel osalesid sel aastal lisaks emakeele- 
ja kirjanduse õpetajatele ka lugejad ehk põhikooli 8. 
klassi tüdrukud koos õpetaja Krista Nõmmikuga ning 
õpetajate raamatuklubi liikmed. 
MONA PÄÄSUKE (11.K) – omaloomingukonkursi kirjan-
duse valdkonna peapreemia (teemal ,,Minu renessanss”).
HANNA BELJÄEV (11.R) – omaloomingukonkursi kirjan-
duse valdkonna eripreemia köitva ja tervikliku sõnapildi 
eest teemal ,,Rändaja”.
KÄRT LAPA (11.H) – omaloomingukonkursi kirjanduse 
valdkonna eripreemia kaunikõlalise ja väljendusrikka essee 
eest teemal ,,Minu renessanss”.

OMALOOMINGUKONKURSI KIRJANDUSPREEMIAD: 
GÜMNAASIUM

LUUKAS EPNER (11.H) – omaloomingukonkursi kirjanduse 
valdkonna eripreemia huvitava idee ja omanäolise kompo-
sitsiooni eest teemal ,,Minu renessanss”.
ASKA HELENA SHIMMO (11.K) – omaloomingukonkursi 
kirjanduse valdkonna eripreemia hingestatud sõnakasutuse 
ning sisu ja vormi ühtsuse saavutamise eest teemal ,,Minu 
renessanss”.
AAT VILLMANN (11.K) – omaloomingukonkursi kirjanduse 
valdkonna eripreemia oskuslikult loodud meeleolupildi eest 
teemal ,,Minu renessanss”.
Esiletõstetud tööd: UMA LAUR, JETTE MARIE MÄGGI, 
MARIE TEPPART, ELOISE KELLI, MARIE LÕHMUS, KATI 
MARII SARV, EVA KREEM, ALMA LII FARKAS.

RÄNDAJA 
HANNA BELJÄEV (11.R)

 eripreemia
Ma olen rändaja.

 
Ma rändan riigist riiki, päevast päeva, tundest tundesse. 

Ma kogun mälestusi. Ma kogun pusletükke, mis hiljem moodustavad minust terviku. 

Ma olen rändaja. 

Ma rändan läbi elu ja kohtun uute inimestega, kes annavad mulle tükikese endast kaasa. 
Ma sätin oma juukseid nagu see tüdruk, kellega kohtusin alles see aasta. 

Ma naeran sügavalt ja hingest, sest üks pruunisilmne neiu ütles, et see on kõige siiram. 
Ma tervitan hommikul päikest, sest mu pere on seda teinud enne mind. 

Ma olen rändaja. 

Ma rändan ja võtan kaasa endaga loodust. 
Suvine tähistaevas külastab mu põski tedretähnide näol. Oks, mis kunagi mulle haiget tegi, on 

nüüd igavesti kaunistus mu õlale. Kui kuulen ritsikaid laulmas, siis meenub mulle august, 
ning kui hüppan vette, siis tunnen maailma kallistust. 

Ma olen rändaja. 

Ma olen rändaja, kes proovib meelde jätta inimesi kellega kohtun – mida nad räägivad 
oma kultuurist ja keelest. 

Il sole bacia i belli – päike suudleb ilusaid 
Aga päike suudleb ju meid kõiki.

 
Ma olen rändaja. 

Ma rändan riigist riiki, päevast päeva, tundest tundesse. 
Ma loon mälestusi igas hetkes. Ma loodan endast maha jätta pusletükke, mis kunagi aitavad 

kellelgi moodustuda tervikuna. 

Ma olen rändaja. 



2.T klassi balletitund koos em
adega
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TEATEID OLÜMPOSELT
Meie õpilased esinesid tublilt veebruaris toimunud ajaloo-olümpiaadi piirkonnavoorus!
LUI PUIK pälvis 6. klassi arvestuses 13. koha, MARIANNE KUNINGAS 7. klassis 3. koha.  
9. klassist tegid hea tulemuse ja kutsuti lõppvooru KATRINA ASTOR, SANDER KOFF ja LEEN NAESTEMA.
Kui 6.–9. klassidel olid valmistumiseks antud kindlad teemad, siis gümnaasiumiõpilased said valida kolme teema vahel.
Teemal „Katoliku kirik keskajal“ näitasid häid teadmisi HANNA HELENA KOOK (10.H) ja MARIE TEPPART (12.H), teemal 
„Eesti 16. sajandil“ aga JAAN RAJANDO (11.H). Ka nemad esindavad VHKd 8.–12. klassile mõeldud üleriigilises lõpp-
voorus, mis toimub 23. märtsil Tartus.
Tublisid ajaloohuvilisi juhendasid õpetajad Kaja Uuspõld, Leen Jõesoo ja Madis Grossberg.

ÕNNITLEME
Lübeckis toimus 12. rahvusvaheline saksofonikonkurss, kus 
UKU GROSS saavutas I koha. Uku õpetajad on Krista Joonas, 
Olavi Kasemaa ja Joonatan Rautiola. Palju õnne! 

5. klassi poisid osalesid arhitektuuri-
muuseumi haridusprogrammis. Ühiselt 
loodi linnamakett.

5.P ARHITEKTUURI- 
MUUSEUMIS

Taipeis toimunud juuniorite iluuisutamise MM-il saavutas ARLET 
LEVANDI noormeeste üksiksõidus 7. koha! Lühikava eest sai Arlet 
isiklikku rekordit tähistavad 75,43 punkti, mis andis talle 8. koha. 
Medalist lahutas vaid 2,59 punkti. Vabakavas teenis Arlet 136,55 
punkti ning kokku 211,98 punkti ning see andis kokkuvõttes 7. 
koha! Palju õnne Arletile ja treenerist emale Anna Levandile!

U18 kergejõustiku Balti matšil sai Eesti koondisesse kuulunud 
ENDEL PÄLLIN teivashüppes II koha ja kuulus ka III koha saanud 
4x400 m teatejooksu võistkonda. Palju õnne!

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
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Veni creator spiritus

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee
53711591

Johannes Daniel Annus, VHK 2.P
omaloomingukonkursi algkooli maali peapreemia


